
 
 

 

 

 

 

 

 

:: 00-375 Warszawa :: ul. Smolna 12 ::  tel. 022 566 47 60 :: fax 022 843 83 31 :: e-mail: biuro@armsa.pl  :: www.armsa.pl :: 

 KRS: 0000249823                       NIP: 521-337-46-90 

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego 

Wysokość kapitału zakładowego: 60 000 000,00 zł         Wysokość kapitału wpłaconego: 60 000 000,00 zł 

 
Strona | 1 

 

ZMIANA Nr 1  

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

opracowanie, wykonanie i dostaw ę materiałów promocyjnych dla Agencji 

Rozwoju Mazowsza S.A., prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,  

znak sprawy ARM/45/2009.  

Ogłoszenie o przetargu jest publikowane:  

-w biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych: nr ogłoszenia na BZP 344936 – 2009, 

data zamieszczenia 05.10.2009 r. 

-w siedzibie zamawiającego na tablicy ogłoszeń od dnia 02.10.2009 r. 

-na stronie internetowej www.armsa.pl  od dnia 02.10.2009 r. 

Na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, ze zm.) – zwanej dalej 

ustawą, w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na: opracowanie, 

wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych dla Agencji Rozwoju Mazowsza S.A.,  

znak: ARM/45/2009, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział III SIWZ – Termin wykonania zamówienia - otrzymuje brzmienie: 

„ Termin realizacji zamówienia: do dnia 06 listopada 2009 r.”. 

Rozdział VIII SIWZ – Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert – otrzymuje 

brzmienie: 

Pkt 1 rozdziału VIII SIWZ: 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

:: 00-375 Warszawa :: ul. Smolna 12 ::  tel. 022 566 47 60 :: fax 022 843 83 31 :: e-mail: biuro@armsa.pl  :: www.armsa.pl :: 

 KRS: 0000249823                       NIP: 521-337-46-90 

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego 

Wysokość kapitału zakładowego: 60 000 000,00 zł         Wysokość kapitału wpłaconego: 60 000 000,00 zł 

 
Strona | 2 

 

„ Termin składania ofert upływa dnia 14 października 2009 r. o godz. 1200. Oferty 

złoŜone po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania. Decydujące znaczenie 

dla oceny zachowania powyŜszego terminu ma data i godzina wpływu oferty do 

Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.” 

Pkt 3 rozdziału VIII SIWZ: 

„Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 października 2009 r. o godz. 1300,  

w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Smolnej 12 w Warszawie, w Sali 

Konferencyjnej, na IV piętrze.” 

  

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Za mówienia pozostaj ą bez 

zmian.  

   

Zmianę Nr 1 SIWZ zatwierdził w dniu 05.10.2009 r. 

Zamawiaj ący: 

Zarząd Agencji Rozwoju Mazowsza S.A.  

  

 
 


